
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМ АШ ЕВСКОГО РАЙ ОН А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 'г?/, л&ш №
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление  
администрации Медведовского сельского поселении 

Тимашевского района от 1 апреля 2016 г. №  143 
«О создании Совета но предпринимательству 

при главе Медведовского сельского 
поселении Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», 
законом Краснодарского края от 4 апреля 2008 г. № 1448-КЗ «О развитии ма
лого и среднего предпринимательства в Краснодарском крае», в целях совер
шенствования муниципальной поддержки и развития малого и среднего пред
принимательства, обеспечения взаимодействия органов местного самоуправле
ния Медведовского сельского поселения Тимашевского района, некоммерче
ских организаций, субъектов малого и среднего предпринимательства и органи
заций на территории Медведовского сельского поселения Тимашевского рай
она, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 1 апреля 2016 г. № 143 «О создании 
Совета по предпринимательству при главе Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района», изложив приложение № 3 в новой редакции (прилагает
ся)

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского района (Хрущ И.А.) осуществить 
размещение на официальном сайте администрации Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной се
ти «Интернет» настоящее постановление и приложение № 3 (прилагается).

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района



Приложение
к постановлению администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района
от ^  f

«Приложение № 3 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Медведовского сельского 
поселения Тимашевского района 
от 1 апреля 2016 г. № 143 
(в редакции постановления 
администрации Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района от

)

СОСТАВ
Совета по предпринимательству при главе 

Медведовского сельского поселения Тимашевского района

Скорик Иван 
Олегович

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, председатель;

Беспальчук Павел 
Николаевич

-индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, заместитель 
председателя;

Филоненко 
Юлия Сергеевна

- ведущий специалист финансово- 
экономического отдела администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района, секретарь.

Члены Совета:

Белая
Наташа Алексеевна

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);



2

Береснев Сергей 
Витальевич

Валько Сергей 
Сергеевич

Ермаков Руслан 
Сергеевич

Еньшин Юрий 
Анатольевич

Колупаев
Владимир Владимирович

Комарова 
Вера Юрьевна

Радионова Елена 
Владимировна

Руднев
Александр Алексеевич

Сидерка Екатерина 
Сергеевна

Харланов Дмитрий 
Игоревич

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

- исполняющий обязанности заместителя главы 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района;

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

- индивидуальный предприниматель 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района (по согласованию);

- начальник юридического отдела администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района;



3

Хрущ Инна - начальник отдела по общим и организационным
Анатольевна вопросам администрации Медведовского

сельского поселения Тимашевского района.»

Начальник финансово- 
экономического отдела администрации 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района rj x£> Г.А. Ефремова


